Совет депутатов ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО поселения ШУМЯЧСКОГО района Смоленской области

РЕШЕНИЕ
от 27 октября 2022 г.                                                                            № 31
с. Первомайский

О  ходе подготовки к осенне-зимнему

периоду 2022-2023 годов
    Совет депутатов Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области
          РЕШИЛ :

1. Принять к сведению информацию о ходе подготовки к осенне-зимнему периоду 2022-2023 годов

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его  принятия.
Глава муниципального образования
Первомайского сельского  поселения
Шумячского района Смоленской области                                С. В. Богрянцева